青市Ｐ連発第５８号

令和７年１１月 25 日

学 校 長 殿

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 殿

事  務  局  長 殿

市 Ｐ 連 役 員 殿

市 Ｐ 連 理 事 殿

市Ｐ連代議員 殿

青森市 PTA 連合会

会長 木津谷 春樹

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度 新年交礼会開催のご案内について

初冬の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より青森市内の子どもたちの健全育成にご尽力賜り、また当連合会の活動にご理解とご協

力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、今年度も会員相互の情報交換そして親睦と交流を図るために新年交礼会を開催する運び

となりましたので下記の通りご案内申し上げます。

恐縮ながら、参加の有無を１２月１５日（月）までに出欠登録フォームからご登録いただきま

すようお願い申し上げます。

記

１  日  時 令和 8年１月 11日（日）１７：００～１９：３０

２ 会  場 ホテル青森３Ｆ「孔雀の間」

３ 会  費 ６千円/人

４ 出席申込 令和７年１２月１５日（月）までに出欠登録フォームより

出欠登録をお願いいたします。

５ 会費振込 各校 PTAで参加人数分を取りまとめた上で、以下の振込先に

令和７年１２月２３日（火）までにお振込みください。

※当日会場での現金払いはお受けできかねますので予めご了承ください。

※恐れ入りますが振込手数料については、ご負担くださいますようお願いいた

します。

お振込先 青森みちのく銀行 松原通り支店 普通口座 1166712

青森市 PTA連合会 会長 木津谷春樹（キツヤ ハルキ）

＜お問い合わせ＞

青森市ＰＴＡ連合会事務局 〒030-0813 青森市松原 1-6-15 中央市民センター2F

【TEL】017-773-2803【FAX】017-775-2442【e-Mail】info@aomorishi-pta.net

【HP】https://www.aomorishi-pta.net

※事務局員が常駐しておりません。ご不便をおかけしますがご連絡はメールにてお願い致します。

懇親会

出欠登録フォーム

https://aomorishi-

pta.net/a/?a=155

ht

tps://aomorishi-

pta.net/a/?a=132

mailto:info@aomorishi-pta.net【FAX】017-775-2442